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StævneProgram
17-11-2007 21:20 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.2.3.5 September 2007

15m Gevær - Mesterskab Klasse BK1

1 11N-64779 Isabella Westergaard 026-Ramløse SG&I 200 199 399 / 26

2 11N-63366 Chistopher Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 200 199 399 / 15

3 11N-60478 Lea Christophersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 198 199 397 / 23

4 11N-61820 Natasja Emilie Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 198 199 397 / 18

5 11N-64404 Mikkel Hansen 019-Søborg SG&I 197 199 396 / 19

6 11N-61826 Mikkel Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 198 198 396 / 7

7 11N-63963 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 197 198 395 / 17

8 11N-60567 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 198 197 395 / 13

9 11N-62406 Christian M. Jørgensen 003-Frederikssund IF 1864 199 196 395 / 12

10 11N-62149 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 196 198 394 / 16

11 11N-61804 Patrick Hvidberg 011-Ølstykke Skytteforening 198 195 393 / 6

12 11N-65216 Jonas Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 196 193 389 / 9

13 11N-63101 Christoffer Fries 001-Hillerød Skytteforening 197 191 388 / 10

15m Gevær - Mesterskab Klasse BK2

1 11N-61878 Jonas Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 198 198 396 / 11

2 11N-61833 Mathias Rosengaard Sørensen 011-Ølstykke Skytteforening 199 197 396 / 10

3 11N-61843 Lucas Poulsen 011-Ølstykke Skytteforening 199 196 395 / 20

4 12N-77621 Helene Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 195 199 394 / 12

5 11N-65072 Nick Kristiansen 026-Ramløse SG&I 196 198 394 / 12

6 11N-65850 Jacob Boilesen 097-Helsingør Salonskytteforening 195 198 393 / 13

7 11N-64253 Pernille Petersen 026-Ramløse SG&I 195 198 393 / 7

8 11N-63938 Anette R. Yde Eriksen 026-Ramløse SG&I 196 197 393 / 15

9 11N-74947 Markus Jensen 055-Blovstrød SG&I 195 195 390 / 11

10 11N-61818 Nicklas Emil Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 193 196 389 / 6

11 11N-63279 Sara Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 194 195 389 / 12

12 11N-80548 Louise Bendix 011-Ølstykke Skytteforening 190 197 387 / 7

13 11N-81021 Johan Matzen Brodt 008-Jørlunde Skytteforening 191 196 387 / 8

14 11N-62478 Senta Sørup 008-Jørlunde Skytteforening 192 194 386 / 5

15 11N-64209 Tobias Thuesen 026-Ramløse SG&I 192 193 385 / 7

16 11N-65388 Nicolai Andersen 097-Helsingør Salonskytteforening 191 191 382 / 6

17 11N-63892 Jaqueline B. Yde Eriksen 026-Ramløse SG&I 190 191 381 / 9

18 11N-73979 Natasja Skøtt 019-Søborg SG&I 191 190 381 / 6

19 11N-64814 Emilie Ellekilde 019-Søborg SG&I 184 188 372 / 5

20 11N-62389 Emil Jellum 003-Frederikssund IF 1864 180 186 366 / 4

15m Gevær - Mesterskab Klasse BK3

1 11N-81557 Magnus Falgren Poss 046-Birkerød Skytteforening 197 191 388 / 7

2 11N-74212 Mikkel Pichard 097-Helsingør Salonskytteforening 193 193 386 / 8

3 11N-63132 Stephani Bruun 046-Birkerød Skytteforening 190 193 383 / 3

4 11N-80466 Simon Maqvar Pedersen 026-Ramløse SG&I 192 191 383 / 7

5 11N-65928 Christian Carlsen 097-Helsingør Salonskytteforening 191 189 380 / 5
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6 11N-63200 Jennifer Bruun 046-Birkerød Skytteforening 183 184 367 / 3

7 11N-60472 Lukas Christophersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 180 184 364 / 2

8 11N-65914 Daniel Sørensen 097-Helsingør Salonskytteforening 181 183 364 / 4

15m Gevær - Mesterskab Klasse BK4

1 11N-82815 David Stæhr Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 199 193 392 / 10

2 11N-80549 Jonas Rene Nielsen 011-Ølstykke Skytteforening 192 196 388 / 14

3 11N-900006 Lauge Alfastsen 043-Værløse Skytteforening 193 192 385 / 7

4 11N-82612 Peter Gille 026-Ramløse SG&I 192 191 383 / 9

5 11N-83030 Oliver Nord 008-Jørlunde Skytteforening 192 190 382 / 7

6 11N-81649 Thomas Romsø 019-Søborg SG&I 193 186 379 / 4

7 11N-83026 Natacha Nielsen 008-Jørlunde Skytteforening 187 191 378 / 1

8 11N-900005 Christian Vindal Bech Jensen 027-Helsingør Skytteforening 190 188 378 / 3

9 11N-900001 David Haslev 003-Frederikssund IF 1864 186 190 376 / 8

10 11N-81470 Mads Ulrick Arboe 003-Frederikssund IF 1864 189 186 375 / 3

11 11N-82639 Jonas Stentoft 003-Frederikssund IF 1864 187 186 373 / 4

12 11N-83028 K. Jannick Jensen 008-Jørlunde Skytteforening 183 186 369 / 1

13 11N-900007 Oliver Brandt 011-Ølstykke Skytteforening 186 180 366 / 4

14 11N-82814 Mads Brink 003-Frederikssund IF 1864 180 185 365 / 5

15 11N-62231 Mathias Stormgaard Andersen 008-Jørlunde Skytteforening 174 183 357 / 2

16 11N-80142 Ali Iskender 011-Ølstykke Skytteforening 176 177 353 / 1

17 11N-900003 Mads Foged 003-Frederikssund IF 1864 167 168 335 / 0

18 11N-900002 Victoria Hansen 003-Frederikssund IF 1864 169 165 334 / 1

15m Gevær - Mesterskab Klasse J1

1 11N-62534 Lennart Qvist Nielsen 008-Jørlunde Skytteforening 198 199 397 / 16

2 11N-62561 Josefine Mårtensson 008-Jørlunde Skytteforening 199 198 397 / 21

3 11N-64579 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 197 197 394 / 19

4 11N-62183 Puk Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 197 197 394 / 14

5 11N-63975 Christina Klitsgaard Hansen 003-Frederikssund IF 1864 196 197 393 / 13

6 11N-60480 Lau Christophersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 193 199 392 / 8

7 11N-62507 Morten Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 195 194 389 / 14

8 11N-60473 Louis Christophersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 188 194 382 / 6

9 11N-65160 Dennis Kristiansen 026-Ramløse SG&I 186 193 379 / 7

15m Gevær - Mesterskab Klasse J2

1 11N-65884 Frederik Boilesen 097-Helsingør Salonskytteforening 197 199 396 / 16

2 11N-63799 Theis Decker 026-Ramløse SG&I 197 197 394 / 13

3 11N-61692 Lasse W. Jakobsen 008-Jørlunde Skytteforening 196 196 392 / 11

4 11N-64685 Marie M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 196 193 389 / 11

5 11N-63381 Anne Cathrine Henriksen 046-Birkerød Skytteforening 191 195 386 / 4

6 11N-62236 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 193 191 384 / 10

7 11N-61919 Camilla Nielsen 011-Ølstykke Skytteforening 192 191 383 / 11

8 11N-63380 Anne Sofie Bodilsen 055-Blovstrød SG&I 191 190 381 / 6

9 11N-62576 Jakob Stein Bügel 008-Jørlunde Skytteforening 192 189 381 / 7

10 11N-62603 Daniel Mathiasen 008-Jørlunde Skytteforening 188 187 375 / 5

11 11N-60466 Marie Enghave 057-Ferslev-Skibby SG&I 189 186 375 / 0

12 11N-64673 Mathias Ellekilde 019-Søborg SG&I 186 185 371 / 3

13 11N-64972 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 186 185 371 / 2

14 11N-63124 William Rayman-Carlsen 046-Birkerød Skytteforening 180 184 364 / 6

15 11N-81972 Niklas Vinther Jakobsen 019-Søborg SG&I 182 179 361 / 2
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16 11N-81667 Benjamin Andersen 003-Frederikssund IF 1864 174 183 357 / 0

17 11N-63354 Elisabeth Støttrup 055-Blovstrød SG&I 174 179 353 / 0

15m Gevær - Mesterskab Klasse UNG

1 11N-64965 Lisa Rasmussen 026-Ramløse SG&I 174 177 351 / 0

2 11N-62600 Dennis Kvistgaard 003-Frederikssund IF 1864 175 173 348 / 3

15m Gevær - Mesterskab Klasse 1

1 10N-62299 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 197 192 389 / 14

2 11N-27850 Niels Laustsen 003-Frederikssund IF 1864 192 193 385 / 11

3 11N-62145 Uffe Christensen 003-Frederikssund IF 1864 190 186 376 / 4

4 11N-63482 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 185 181 366 / 0

15m Gevær - Mesterskab Klasse 2

1 11N-65218 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 189 183 372 / 3

2 11N-65840 Jan Holmen Andersen 097-Helsingør Salonskytteforening 181 186 367 / 2

3 12N-61612 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 181 183 364 / 1

4 11N-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 183 181 364 / 3

5 11N-62349 Henrik Broberg 003-Frederikssund IF 1864 185 179 364 / 1

6 11N-60541 Hans-H. Pedersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 180 183 363 / 2

7 14N-65934 Carsten Jakobsen 012-Tingsted Skytteforening 184 179 363 / 2

8 11N-60491 Kristian B.H. Jensen 057-Ferslev-Skibby SG&I 177 184 361 / 2

9 11N-63253 Berit Lumbye Siemer 046-Birkerød Skytteforening 170 171 341 / 2

15m Gevær - Mesterskab Klasse 3

1 11N-65132 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 177 179 356 / 1

2 11N-60631 Dennis Larsen 003-Frederikssund IF 1864 179 177 356 / 1

3 11N-62401 Dan Kestler 003-Frederikssund IF 1864 173 167 340 / 2

4 11N-61838 Martin Poulsen 011-Ølstykke Skytteforening 168 161 329 / 0

15m Gevær - Mesterskab Klasse 4

1 11N-63520 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 181 179 360 / 4

2 11N-62284 Kim Devald 003-Frederikssund IF 1864 179 176 355 / 1

3 11N-62358 Hans Granholm 003-Frederikssund IF 1864 169 171 340 / 1

15m Gevær - Mesterskab Klasse V1

1 11N-65179 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 199 198 397 / 15

2 11N-64304 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 197 199 396 / 13

3 11N-61802 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 198 198 396 / 16

4 11N-62500 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 199 197 396 / 19

5 11N-62558 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 195 199 394 / 8

6 10N-57419 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 196 198 394 / 14

7 11N-63188 Jørgen Christian Petersen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 197 196 393 / 14

8 11N-62569 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 197 195 392 / 7

9 11N-63473 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 195 196 391 / 11

10 11N-63972 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 196 194 390 / 10

11 11N-62169 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 193 195 388 / 3

12 11N-63950 Jørgen Simonsen 025-Melby Skytteforening 191 195 386 / 6

13 11N-62319 Jens Erik Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 192 194 386 / 5

14 11N-63388 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 193 193 386 / 6

15 11N-64302 Jens Bengtson 025-Melby Skytteforening 194 191 385 / 10
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16 11N-64173 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 191 193 384 / 3

17 11N-64855 Bent Ole Olsen 002-Esrum Skytteforening 189 193 382 / 10

18 11N-62317 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 191 190 381 / 9

19 11N-62274 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 190 184 374 / 4

15m Gevær - Mesterskab Klasse V2

1 11N-62339 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 194 195 389 / 10

2 11N-62442 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 195 194 389 / 11

3 11N-80326 Carsten Fries 001-Hillerød Skytteforening 189 193 382 / 4

4 11N-62635 Vagn Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 192 190 382 / 9

5 11N-65008 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 192 187 379 / 6

6 11N-81975 Børge Verner Jensen 035-Helsinge SG&I 187 189 376 / 5

7 11N-62424 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 188 187 375 / 5

15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1

1 12N-61619 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 200 200 400 / 16

2 11N-62261 Lillan Brandt 003-Frederikssund IF 1864 200 199 399 / 17

3 10N-57407 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 198 199 397 / 19

4 12N-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 197 199 396 / 19

5 11N-61795 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 198 197 395 / 9

6 11N-64535 Charlotte F. Hansen 002-Esrum Skytteforening 199 196 395 / 13

7 11N-62446 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 196 197 393 / 14

8 11N-63955 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 199 194 393 / 17

9 10N-57325 Kenneth Pedersen 037-Tuse Skytteforening 195 196 391 / 13

10 11N-64693 Maja M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 195 196 391 / 12

11 11N-62514 Michael Larsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 195 196 391 / 9

12 11N-63572 Karin Bay 001-Hillerød Skytteforening 194 194 388 / 9

15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2

1 11N-80651 Tonny Thornberg Jensen 035-Helsinge SG&I 195 198 393 / 4

2 10N-81343 Klaus Andersen 037-Tuse Skytteforening 196 194 390 / 11

3 11N-60415 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 195 193 388 / 9

4 11N-64457 Johnni Jensen 002-Esrum Skytteforening 194 193 387 / 12

5 11N-62200 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 190 196 386 / 12

6 11N-65024 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 190 193 383 / 7

7 11N-64934 Bent Pedersen 026-Ramløse SG&I 190 193 383 / 6

8 11N-64295 Jørgen Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 186 192 378 / 5

15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK3

1 11N-81558 Stig Hansen 003-Frederikssund IF 1864 198 198 396 / 17

2 11N-62191 Pernille S. Hansen 003-Frederikssund IF 1864 187 193 380 / 7

3 11N-62467 Søren Petersen 003-Frederikssund IF 1864 190 189 379 / 7

4 11N-82627 Ivan Hansen 003-Frederikssund IF 1864 192 187 379 / 7

5 11N-62141 Vita Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 193 186 379 / 8

6 11N-900004 Jesper Christiansen 003-Frederikssund IF 1864 190 187 377 / 6

7 11N-63707 Elin Larsen 001-Hillerød Skytteforening 190 186 376 / 7

8 11N-82800 Sven Pedersen 026-Ramløse SG&I 183 186 369 / 4

9 11N-83192 Heidi Snedker Johansen 019-Søborg SG&I 181 185 366 / 2

15m Gevær - Klasse BK1

1 11N-64779 Isabella Westergaard 026-Ramløse SG&I 200 / 13
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2 11N-63366 Chistopher Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 200 / 6

3 11N-62406 Christian M. Jørgensen 003-Frederikssund IF 1864 199 / 8

4 11N-60478 Lea Christophersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 198 / 10

5 11N-61820 Natasja Emilie Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 198 / 8

6 11N-60567 Camilla Andersen 003-Frederikssund IF 1864 198 / 6

7 11N-61804 Patrick Hvidberg 011-Ølstykke Skytteforening 198 / 5

8 11N-61826 Mikkel Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 198 / 3

9 11N-64404 Mikkel Hansen 019-Søborg SG&I 197 / 8

10 11N-63101 Christoffer Fries 001-Hillerød Skytteforening 197 / 6

11 11N-63963 Mick Hansen 003-Frederikssund IF 1864 197 / 6

12 11N-62149 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 196 / 8

13 11N-65216 Jonas Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 196 / 7

15m Gevær - Klasse BK2

1 11N-61843 Lucas Poulsen 011-Ølstykke Skytteforening 199 / 12

2 11N-61833 Mathias Rosengaard Sørensen 011-Ølstykke Skytteforening 199 / 5

3 11N-61878 Jonas Rytter Ottosen 011-Ølstykke Skytteforening 198 / 5

4 11N-63938 Anette R. Yde Eriksen 026-Ramløse SG&I 196 / 7

5 11N-65072 Nick Kristiansen 026-Ramløse SG&I 196 / 5

6 12N-77621 Helene Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 195 / 8

7 11N-64253 Pernille Petersen 026-Ramløse SG&I 195 / 5

8 11N-74947 Markus Jensen 055-Blovstrød SG&I 195 / 5

9 11N-65850 Jacob Boilesen 097-Helsingør Salonskytteforening 195 / 5

10 11N-63279 Sara Brix Sivertsen 055-Blovstrød SG&I 194 / 7

11 11N-61818 Nicklas Emil Buchholdt 011-Ølstykke Skytteforening 193 / 2

12 11N-62478 Senta Sørup 008-Jørlunde Skytteforening 192 / 3

13 11N-64209 Tobias Thuesen 026-Ramløse SG&I 192 / 2

14 11N-73979 Natasja Skøtt 019-Søborg SG&I 191 / 5

15 11N-81021 Johan Matzen Brodt 008-Jørlunde Skytteforening 191 / 5

16 11N-65388 Nicolai Andersen 097-Helsingør Salonskytteforening 191 / 2

17 11N-80548 Louise Bendix 011-Ølstykke Skytteforening 190 / 5

18 11N-63892 Jaqueline B. Yde Eriksen 026-Ramløse SG&I 190 / 2

19 11N-64814 Emilie Ellekilde 019-Søborg SG&I 184 / 3

20 11N-62389 Emil Jellum 003-Frederikssund IF 1864 180 / 2

15m Gevær - Klasse BK3

1 11N-81557 Magnus Falgren Poss 046-Birkerød Skytteforening 197 / 4

2 11N-74212 Mikkel Pichard 097-Helsingør Salonskytteforening 193 / 2

3 11N-80466 Simon Maqvar Pedersen 026-Ramløse SG&I 192 / 5

4 11N-65928 Christian Carlsen 097-Helsingør Salonskytteforening 191 / 4

5 11N-63132 Stephani Bruun 046-Birkerød Skytteforening 190 / 2

6 11N-63200 Jennifer Bruun 046-Birkerød Skytteforening 183 / 2

7 11N-65914 Daniel Sørensen 097-Helsingør Salonskytteforening 181 / 1

8 11N-60472 Lukas Christophersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 180 / 1

15m Gevær - Klasse BK4

1 11N-82815 David Stæhr Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 199 / 7

2 11N-900006 Lauge Alfastsen 043-Værløse Skytteforening 193 / 5

3 11N-81649 Thomas Romsø 019-Søborg SG&I 193 / 3

4 11N-80549 Jonas Rene Nielsen 011-Ølstykke Skytteforening 192 / 5

5 11N-82612 Peter Gille 026-Ramløse SG&I 192 / 4
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6 11N-83030 Oliver Nord 008-Jørlunde Skytteforening 192 / 2

7 11N-900005 Christian Vindal Bech Jensen 027-Helsingør Skytteforening 190 / 2

8 11N-81470 Mads Ulrick Arboe 003-Frederikssund IF 1864 189 / 1

9 11N-82639 Jonas Stentoft 003-Frederikssund IF 1864 187 / 2

10 11N-83026 Natacha Nielsen 008-Jørlunde Skytteforening 187 / 0

11 11N-900007 Oliver Brandt 011-Ølstykke Skytteforening 186 / 3

12 11N-900001 David Haslev 003-Frederikssund IF 1864 186 / 2

13 11N-83028 K. Jannick Jensen 008-Jørlunde Skytteforening 183 / 1

14 11N-82814 Mads Brink 003-Frederikssund IF 1864 180 / 1

15 11N-80142 Ali Iskender 011-Ølstykke Skytteforening 176 / 0

16 11N-62231 Mathias Stormgaard Andersen 008-Jørlunde Skytteforening 174 / 2

17 11N-900002 Victoria Hansen 003-Frederikssund IF 1864 169 / 1

18 11N-900003 Mads Foged 003-Frederikssund IF 1864 167 / 0

15m Gevær - Klasse J1

1 11N-62561 Josefine Mårtensson 008-Jørlunde Skytteforening 199 / 15

2 11N-62534 Lennart Qvist Nielsen 008-Jørlunde Skytteforening 198 / 11

3 11N-64579 Thomas Møllegaard 035-Helsinge SG&I 197 / 10

4 11N-62183 Puk Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 197 / 8

5 11N-63975 Christina Klitsgaard Hansen 003-Frederikssund IF 1864 196 / 6

6 11N-62507 Morten Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 195 / 8

7 11N-60480 Lau Christophersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 193 / 1

8 11N-60473 Louis Christophersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 188 / 4

9 11N-65160 Dennis Kristiansen 026-Ramløse SG&I 186 / 0

15m Gevær - Klasse J2

1 11N-65884 Frederik Boilesen 097-Helsingør Salonskytteforening 197 / 9

2 11N-63799 Theis Decker 026-Ramløse SG&I 197 / 5

3 11N-64685 Marie M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 196 / 7

4 11N-61692 Lasse W. Jakobsen 008-Jørlunde Skytteforening 196 / 6

5 11N-62236 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 193 / 7

6 11N-61919 Camilla Nielsen 011-Ølstykke Skytteforening 192 / 6

7 11N-62576 Jakob Stein Bügel 008-Jørlunde Skytteforening 192 / 3

8 11N-63380 Anne Sofie Bodilsen 055-Blovstrød SG&I 191 / 4

9 11N-63381 Anne Cathrine Henriksen 046-Birkerød Skytteforening 191 / 0

10 11N-60466 Marie Enghave 057-Ferslev-Skibby SG&I 189 / 0

11 11N-62603 Daniel Mathiasen 008-Jørlunde Skytteforening 188 / 3

12 11N-64972 Lars Rasmussen 026-Ramløse SG&I 186 / 2

13 11N-64673 Mathias Ellekilde 019-Søborg SG&I 186 / 1

14 11N-81972 Niklas Vinther Jakobsen 019-Søborg SG&I 182 / 1

15 11N-63124, William Rayman-Carlsen 046-Birkerød Skytteforening 180 / 3

16 11N-63124 William Rayman-Carlsen 046-Birkerød Skytteforening 180 / 3

17 11N-81667 Benjamin Andersen 003-Frederikssund IF 1864 174 / 0

18 11N-63354 Elisabeth Støttrup 055-Blovstrød SG&I 174 / 0

15m Gevær - Klasse UNG

1 11N-62600 Dennis Kvistgaard 003-Frederikssund IF 1864 175 / 2

2 11N-64965 Lisa Rasmussen 026-Ramløse SG&I 174 / 0

3 11N-62322 Jeanette Baltser 003-Frederikssund IF 1864 170 / 0

15m Gevær - Klasse 1
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1 10N-62299 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 197 / 8

2 11N-27850 Niels Laustsen 003-Frederikssund IF 1864 192 / 4

3 11N-62145 Uffe Christensen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 2

4 11N-63482 Niels Christensen 037-Alsønderup SG&I 185 / 0

15m Gevær - Klasse 2

1 11N-65218 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 189 / 2

2 11N-62349 Henrik Broberg 003-Frederikssund IF 1864 185 / 1

3 14N-65934 Carsten Jakobsen 012-Tingsted Skytteforening 184 / 2

4 11N-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 183 / 3

5 11N-65840 Jan Holmen Andersen 097-Helsingør Salonskytteforening 181 / 1

6 12N-61612 Poul Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 181 / 1

7 11N-60541 Hans-H. Pedersen 057-Ferslev-Skibby SG&I 180 / 2

8 11N-60491 Kristian B.H. Jensen 057-Ferslev-Skibby SG&I 177 / 1

9 11N-63253 Berit Lumbye Siemer 046-Birkerød Skytteforening 170 / 1

15m Gevær - Klasse 3

1 11N-60631 Dennis Larsen 003-Frederikssund IF 1864 179 / 0

2 11N-65132 Jannick Frederiksen 035-Helsinge SG&I 177 / 0

3 11N-62401 Dan Kestler 003-Frederikssund IF 1864 173 / 1

4 11N-61838 Martin Poulsen 011-Ølstykke Skytteforening 168 / 0

15m Gevær - Klasse 4

1 11N-63520 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 181 / 4

2 11N-62284 Kim Devald 003-Frederikssund IF 1864 179 / 0

3 11N-62358 Hans Granholm 003-Frederikssund IF 1864 169 / 0

15m Gevær - Klasse V1

1 11N-62500 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 199 / 10

2 11N-65179 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 199 / 8

3 11N-61802 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 198 / 6

4 11N-63188 Jørgen Christian Petersen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 197 / 8

5 11N-64304 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 197 / 6

6 11N-62569 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 197 / 4

7 11N-63972 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 196 / 7

8 10N-57419 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 196 / 6

9 11N-63473 Ole H. Hansen 037-Alsønderup SG&I 195 / 5

10 11N-62558 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 195 / 2

11 11N-64302 Jens Bengtson 025-Melby Skytteforening 194 / 7

12 11N-62169 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 193 / 3

13 11N-63388 Willy Jensen 037-Alsønderup SG&I 193 / 3

14 11N-62319 Jens Erik Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 192 / 3

15 11N-62317 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 191 / 6

16 11N-64173 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 191 / 1

17 11N-63950 Jørgen Simonsen 025-Melby Skytteforening 191 / 1

18 11N-62274 Knud Larsen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 2

19 11N-64855 Bent Ole Olsen 002-Esrum Skytteforening 189 / 4

15m Gevær - Klasse V2

1 11N-62442 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 195 / 7

2 11N-62339 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 194 / 7
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3 11N-62635 Vagn Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 192 / 5

4 11N-65008 Viggo Rasmussen 035-Helsinge SG&I 192 / 3

5 11N-80326 Carsten Fries 001-Hillerød Skytteforening 189 / 2

6 11N-62424 Børge Willer-Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 188 / 2

7 11N-81975 Børge Verner Jensen 035-Helsinge SG&I 187 / 4

15m Gevær - Klasse ÅK1

1 11N-62261 Lillan Brandt 003-Frederikssund IF 1864 200 / 9

2 12N-61619 Marianne Lamhauge 002-Gundsølille SG&I 200 / 8

3 11N-63955 Gitte Thomsen 025-Melby Skytteforening 199 / 10

4 11N-64535 Charlotte F. Hansen 002-Esrum Skytteforening 199 / 7

5 10N-57407 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 198 / 10

6 11N-62306 Jonas Hesthave 003-Frederikssund IF 1864 198 / 6

7 11N-61795 Peter Hørdum Jæger 011-Ølstykke Skytteforening 198 / 2

8 12N-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 197 / 9

9 11N-62446 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 196 / 6

10 10N-57325 Kenneth Pedersen 037-Tuse Skytteforening 195 / 7

11 11N-64693 Maja M.T. Andersen 001-Hillerød Skytteforening 195 / 6

12 11N-62514 Michael Larsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 195 / 6

13 11N-63572 Karin Bay 001-Hillerød Skytteforening 194 / 6

15m Gevær - Klasse ÅK2

1 10N-81343 Klaus Andersen 037-Tuse Skytteforening 196 / 4

2 11N-60415 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 195 / 3

3 11N-80651 Tonny Thornberg Jensen 035-Helsinge SG&I 195 / 1

4 11N-64457 Johnni Jensen 002-Esrum Skytteforening 194 / 8

5 11N-62200 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 4

6 11N-64934 Bent Pedersen 026-Ramløse SG&I 190 / 4

7 11N-65024 Teresa Rasmussen 035-Helsinge SG&I 190 / 2

8 11N-64295 Jørgen Nielsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 186 / 1

15m Gevær - Klasse ÅK3

1 11N-81558 Stig Hansen 003-Frederikssund IF 1864 198 / 9

2 11N-62141 Vita Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 193 / 5

3 11N-82627 Ivan Hansen 003-Frederikssund IF 1864 192 / 5

4 11N-63707 Elin Larsen 001-Hillerød Skytteforening 190 / 3

5 11N-62467 Søren Petersen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 3

6 11N-900004 Jesper Christiansen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 2

7 11N-62191 Pernille S. Hansen 003-Frederikssund IF 1864 187 / 3

8 11N-82800 Sven Pedersen 026-Ramløse SG&I 183 / 1

9 11N-83192 Heidi Snedker Johansen 019-Søborg SG&I 181 / 0

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse BK1

1 11N-62149 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 198 197 395 / 9

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse BK3

1 11N-81470 Mads Ulrick Arboe 003-Frederikssund IF 1864 194 193 387 / 5

2 11N-82814 Mads Brink 003-Frederikssund IF 1864 185 185 370 / 4

3 11N-900003 Mads Foged 003-Frederikssund IF 1864 171 162 333 / 1

4 11N-900002 Victoria Hansen 003-Frederikssund IF 1864 151 150 301 / 0
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15m Luftgevær - Mesterskab Klasse J2

1 11N-62236 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 198 196 394 / 8

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 1

1 11N-27850 Niels Laustsen 003-Frederikssund IF 1864 195 191 386 / 5

2 10N-60136 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 190 192 382 / 1

3 10N-60081 Søren Madsen 006-Vemmelev SG&I 190 191 381 / 5

4 10N-62299 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 185 188 373 / 4

5 11N-62454 Allan J. Asmussen 003-Frederikssund IF 1864 188 184 372 / 3

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 2

1 11N-60633 Claus Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 190 182 372 / 1

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 3

1 11N-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 179 178 357 / 2

2 11N-63520 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 173 178 351 / 1

3 11N-65218 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 172 173 345 / 2

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V1

1 11N-62169 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 198 200 398 / 14

2 11N-62569 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 199 199 398 / 11

3 11N-61802 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 197 200 397 / 10

4 11N-62500 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 198 196 394 / 16

5 11N-64304 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 198 196 394 / 9

6 11N-62558 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 196 197 393 / 10

7 11N-65179 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 192 198 390 / 8

8 10N-57419 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 194 196 390 / 5

9 11N-63972 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 194 195 389 / 5

10 11N-64173 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 190 193 383 / 4

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V2

1 11N-62442 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 196 196 392 / 5

2 11N-62317 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 190 184 374 / 1

3 11N-62339 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 168 182 350 / 2

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK1

1 11N-62261 Lillan Brandt 003-Frederikssund IF 1864 198 199 397 / 9

2 10N-57407 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 197 198 395 / 9

3 10N-57325 Kenneth Pedersen 037-Tuse Skytteforening 196 197 393 / 10

4 11N-62446 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 194 197 391 / 6

15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK2

1 11N-60415 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 197 196 393 / 8

2 12N-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 196 194 390 / 6

3 11N-900004 Jesper Christiansen 003-Frederikssund IF 1864 190 194 384 / 4

4 10N-81343 Klaus Andersen 037-Tuse Skytteforening 191 193 384 / 1

5 11N-62200 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 192 192 384 / 6

6 11N-82627 Ivan Hansen 003-Frederikssund IF 1864 170 183 353 / 1

15m Luftgevær - Klasse BK1

1 11N-62149 Thomas Hansen 003-Frederikssund IF 1864 198 / 5
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15m Luftgevær - Klasse BK3

1 11N-81470 Mads Ulrick Arboe 003-Frederikssund IF 1864 194 / 2

2 11N-82814 Mads Brink 003-Frederikssund IF 1864 185 / 2

3 11N-900003 Mads Foged 003-Frederikssund IF 1864 171 / 1

4 11N-900002 Victoria Hansen 003-Frederikssund IF 1864 151 / 0

15m Luftgevær - Klasse J2

1 11N-62236 Mathias Faust 003-Frederikssund IF 1864 198 / 4

15m Luftgevær - Klasse 1

1 11N-27850 Niels Laustsen 003-Frederikssund IF 1864 195 / 2

2 10N-60081 Søren Madsen 006-Vemmelev SG&I 190 / 2

3 10N-60136 Lisbeth Iversen 033-Svinninge Skytteforening 190 / 0

4 11N-62454 Allan J. Asmussen 003-Frederikssund IF 1864 188 / 0

5 10N-62299 Karin Iversen 033-Svinninge Skytteforening 185 / 2

15m Luftgevær - Klasse 2

1 11N-60633 Claus Nielsen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 1

15m Luftgevær - Klasse 3

1 11N-62482 Rene Andersen 003-Frederikssund IF 1864 179 / 2

2 11N-63520 Mai-Brith Devald 003-Frederikssund IF 1864 173 / 1

3 11N-65218 Jette Holm-Larsen 019-Søborg SG&I 172 / 1

15m Luftgevær - Klasse V1

1 11N-62569 Jens Evald Jensen 003-Frederikssund IF 1864 199 / 3

2 11N-62500 Ole Olsen 096-Frederiksborg Amts Garderfor. 198 / 9

3 11N-62169 Steen Møller 003-Frederikssund IF 1864 198 / 6

4 11N-64304 Ingelise Hansen 003-Frederikssund IF 1864 198 / 5

5 11N-61802 Peder Pilgaard 003-Frederikssund IF 1864 197 / 4

6 11N-62558 Karin Jensen 003-Frederikssund IF 1864 196 / 5

7 11N-63972 Finn Jensen 025-Melby Skytteforening 194 / 2

8 10N-57419 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 194 / 2

9 11N-65179 Bjørn Nielsen 035-Helsinge SG&I 192 / 3

10 11N-64173 Hans Carlsen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 2

15m Luftgevær - Klasse V2

1 11N-62442 Arne Pedersen 003-Frederikssund IF 1864 196 / 1

2 11N-62317 Jens Skovgaard Andersen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 1

3 11N-62339 Ingelise Forland 003-Frederikssund IF 1864 168 / 1

15m Luftgevær - Klasse ÅK1

1 11N-62261 Lillan Brandt 003-Frederikssund IF 1864 198 / 3

2 10N-57407 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 197 / 5

3 10N-57325 Kenneth Pedersen 037-Tuse Skytteforening 196 / 5

4 11N-62446 Anette Devald 003-Frederikssund IF 1864 194 / 4

15m Luftgevær - Klasse ÅK2

1 11N-60415 Tonny Sørensen 003-Frederikssund IF 1864 197 / 3

2 12N-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I 196 / 4
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3 11N-62200 Ole Rasmussen 003-Frederikssund IF 1864 192 / 0

4 10N-81343 Klaus Andersen 037-Tuse Skytteforening 191 / 1

5 11N-900004 Jesper Christiansen 003-Frederikssund IF 1864 190 / 0

6 11N-82627 Ivan Hansen 003-Frederikssund IF 1864 170 / 0
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